
1' sň lÚvnÍ lt r .nv

st řednÍ š to| á lní orňat lkY,  poš tovnlct vl a Í n.nč nI dvlBlI o,  přl3pěvková or .anlE.e
sidlo:  Cichnova 932/ 23,  624 @ Brno
zasto!pená ředit eI kou hg.  o| ! ou Hó| z| oVou
| Č :  oo3ao335, D] č :  czoo38o385
dá| e j é n obj .dn. t . | ,  popř.  ú .astní k gň | ouw, ! ň | uvó| 3r ráná

MaÍ t| n xnělí nek . Pod| .h.řství
sid| o:  ŽdráhaI ová 1549/ 23.  613 @ Blno
| Č :  47403039, DČ :  cz6s082901o4
baí k,  spoje
dá| é  j ěn zhotďir | ,  popi.  ú ř. í ní k smlouvY, 'ň | wní  í 6ňa

2.  Pl.dň . t .  ro.gh 'ň | ouý v

2l '  zhot ovire|  *  z.v.Žuj e na svú j  nák| ad a nebe.peč l obiednat e| i pÍ ové í  pod| áhářslé
prác  v ar .álu š ko| ý  j ákoi i  p l d. |  dok| ady,  kt e.é  'e k oprávé  w iáhuj i á Unož nit
obj dna! e| inabý t v| aí . iclé  pÍ á@' obj ed nále|  se závázlj .  př.vzí t  pié dňé t  5m| oÚvY.
kt é ďsp| ňUj e podhinky d| e t . .hnické  sp . i | ika.e ob,ednat e| e a nabidky zhot ovit é | e
.  pií | oha. '  1a z.valu ie se laplat i t  t enu d| et é t o 9mI oUÝy'

2'2.  p.ov dení m 'e.oŽumidodávka,  plovedení ,  pi dáni a ode@dání  pledňěru sr | ouvY
v uj .dnané m mnoist ví ,  j arost i.  p lov d n| '

2'3 2holovit e|  odpovidá zat o,  'ed' | obude lea| irováno v rozsah! , lvá| i t ě a s pá.am.t rv,
í anovený mi t out o sm| ouvou á s p| át no!  | e8B| at ivo!  Č é ské  .epubliky.  zhot ovire|
předá obj ednát ělidok| ády pot řebné  k pl vreí a u, iváni předmět !  sm| ouw

2'a,  Úč ast n 'cl sn| ouvY belou na vědomi,  ž e obj ednarel 5.  í ane v| ast nlkem předm&u
sm| ouvy okamiiké m í .kt ické ho předánl a přvzet l.  Rovně'  k piechodu n bezpeč í
š kodY na přednět u sm| ouvydoj d  okaň t ] k ň  j é ho pié vzt im obj é dnat e| em'

smI ouva o dí | o
č Í s| o 85/ 2019

9/ 20r !  sb"  obč | nr r .ho í lon l lu ,  v p| áiné m : nrní

3' Ť iň Í n a nhto p| něňí

3'1.  zhotovlt e| předápředmětsmI ouVYob] ednďeI  n j pozděj i do 30.  č . Í vňa 2020'

3'2,  Mlsteň  pI něnij e areá| lko y ná uI cicichnova 932/ 23,624oo srno,Jihoňoralský kra] ,



V 4. P.ú běln. tontro| .

4'1'  obj ed.ate|  ú á prárc v prú běhu prováděni di| á pbvádé t  p.ú běinou konio| u
plovádění di| á i m ist .  prováděni dí | . .

5,  C.n.
5'1'  Vý š e 5j .dnané  cenV

za předa.ý  a př€vat ý  předmět  sm| olvy 5.  ob] é dnaté |  zavázuje zap| aí t  cenu

c.n. b.! oPB 156.9a5,50 Kč
(i| ovy ] .dno'lopad€ý'tš €snisí d€vět* lolmd.sálp&kÓrunařdedthá| é lů )

52' D| é 592ezálon.235/ 2m4sb'vpl. t né mlněnl, iepoviňenvý š ida.ědop| nit .při! ňa|
p| át . . ,  plo kt e.é ho j e p| né nÍ  ! 5lut eč něno'

5'3.1'  cena j e oběná sň | uvňí ň i í ránám|  sj ědnána v sou| ad!  5 ustanovenlr
'  2 zákoná č '  526/ 1990 sb' '  v p| atné m zněnÍ  o cenách,  ve uněnl polděj š í ch
pié dpisú '  sj é dnáná.ena obsahuJeý eš keré  nák| ády a zisk zholovheI e'

53'2'  zhotovit e|  nená právo doňáhát ,é  zvý š eni sj ednané .€nv z dú vodů  chyb

5'4'  podní nkv pro ,ú ěí U ceny
5.4.1'  sj é dnaná @n. j e cenou koí ěč í ou a neivý š e piip! ' t nou'

6.  P| . t .bní  podňÍ n* v

6'1'  obj €dn. t eI neposkvtÚjé Žá| ohu'

6'2'  FákrurybudouwstavenYměsič ně po předánÍ a převlet ldokoněené  č áí ] 1mlstnost | )
přé dmělu 5m| ÓUvy' podmintou pro ú h.adu í aktury j e předán|  á plé vzet i
b€zvadné ho předměru sm| ouw.

6'3'  Falt u.ovánv budou 9kÚreč ně použ lt é  | omponent y,  montáž ni ce| ky á p.Óv€d.né

6'4'  obj .dn.re|  se závazuj .  Úhradit  í . l t ! Í u rhďovit e| i nej pozděj j  do 30 dnó ode dn€
ná5| eduJÍ c| ho po dni do.u.e. í  í aktury.

6'5 Nálé lit ost i daňový ch dok| adú  { í aktuf )
Fakturylhotov| t e| e nuí 'o.mou á ob3ahé fo odpovidar  rákonu o ú č €rni. t vlá ŽákonU
o dani,  přidané  hodnoly a muí obsahoVál:

.  id€nt iÍ káč ni ú daje objednate| e věetně D| Č ,

.  ident inkač ň iú dajezhotov| t e| e,

.  nazev a| ce:  "Pod| .hářslé  
prá. .  2or9 .  2o2o.

.  popk obsahu ú č é iniho dok| adu!



d. lUm uskureč nění  zdanil. | né ho p| něni,

podpisodpoGdňé  osobYzhot ovit . | e,
při | ohu -  přědávací  prot oko| '

6'6'  T€mÍ n5p| nění povií noí iŽap| át i l
Peněž it ý  ,áVázek (dI uh)  obj€dnáreI e 'é  považ ule ! a spI něný  v den,  kdy j é  dI ulná
č iist t a Dřipsána na ú č et ! hotovit . | e'

7. záNk.

záruč nldoba se st anoví Vdé | c€ t f ráni24 mé si.ů '

8. od.ov.dňoí  Ě É .| v

v piipádé  ž . budou objé dnate| en po přa,é rí  předmětu sn| ouvy í a tonto lj iš rěnY
vady,  má ob] ednat€|  právo up| atnn vú č i zhotovit e| l nároky v souladu Š  ust ,  zákona
č -  89/ 2012 sb. ,  obč .ňský  zákÓní k,  vp| atné m zné ni-

9'  závěÍ .č ná Út .nové ní

9'1'  obě sm| uvni st ranv Š hodně pt oh| aš uj ' '  'e si t l lo sú | ouvu před j ej í m podpij em
přeč €i| v,  i€ by| a uravřena pov,áj €mné ň poj ednání pod| é j ej ich p.avé  á svobodné
vú | e,  u lč Í ě,  válně a 9rozumit . | ně,  n i lo| iv v lGni a t a náp.dně n.vý hodný .h

9'2'  změny .  dop| ňky t é t o 3m| ouw | ze č in it  poure pGemně č iJ| ovaný mi dodát ky
DodeosanÝmi oběma í lánami'

9'3'  obé  st .anY Š e t avaŽuj |  neposky. lovat  t ext  lé t o sm| ouvY,  in 'orňace kt é .é  zkkáj i
p. l  č innogt ipod| et é t o sň | ouw.nipÍ ává á závázkY Ž rao rm| olw  p| ynou. it ř. l lm
subj ekt ú ú ,  nad | ámec svý .h pov] nnost l '

9 '4'  věvěce.ht out o5m| ouvouvý 9| ovňěné upravený chseb! det eň t osmI uvní vzt ahřldit
ust anov€nÍ miobecnězávázný .h právní ( h předpisú ,  Žej mé ná obč ánrký m rákoní kem
. předpi,y soUvhé j icim | '

9'5'  JakÝkoliv 'poÍ  wnik| ý zré t o sm| o! w ,  polud,ej ej nepodaií u.ovňat j ednánim meŽi
5n! Wniň l st ranami,  budé  ro,hodnut  k t omu vlcně přls| ! š ný m soudem, přič emž
3ouden ú Gt ňě při ' | uš ný m k.ozhodnur ibudé  na zák| ádě dohody sm| uvnÍ ch í ran
9Óud Urč .ný  po. | | é  sí d| a obj é dnat e| e'

9'6'  sm| ouva nabý vá p| at nost i dneň  podpi,U oprávněný m|  t áí Upci obou sm| uvnlch
3r rón a ú č innoí i dnem vyvé ieni v r€gLt r !  lň | Uv'

9'7'  sm| ouvá j é  whot ovena ve dwo í . j nopise.h s pt at nost í  ol| 8iná| u.  obj é dň . t €|
a uhot ovllel obdr t l  j edno Whot oleni.

9'3 sň luvni Í .any *  dohod| y,  ž .  pk.mnost .  t ol io ! ň | ouvou předpol| ádané
( nápi '  Žmé ny odpové dný ch osob,  návÍ h na Žměny sm| ouvy,  odí oupenI  od 5m| ou! 'y,
lú zné  lÝlw  k p| něni č |  p| acení )  budou dí uhé  9m| uví l sr ráné  zasi| ánY vÝhrádně
doporuč ený m dopisem n.  adr .su Uvedeno!  v záh| aví  t &o 'm | ouw ' Nebude| i
ná t é t o ádl€sé  rási| ka ú , ! ěš ně doruč ena č |  Dřevzat a druhou sm| uvni st lánou



nebo né b!dÉ | |  t at o zási| ka Waednlt a v ú | o! í í  době a dÉ it e|  poš towí  | lcencé
lás.lko vrátl4ě! bude za ú 5pěš í é  doruč ení , *  vš .mi pávnlml dú '| edkÝ, pov.'ován

tiďí  d.. odé  dne póldat.| né ho odé s| .ní  záí | lY.
9.9'  zhorov| t . |  le povlnen 9pollpů sobit  Pí i vý konÚ í inanč nl kont .o| Y p@é dé ňé

v rclv| i lolt i  s ú h6dou zbolln.bo í už .b z veřej I t 1ch wd. lo'  t i .  zhotov| t e| j e pov| neí
poskvltroÚt pol.i| oÉ í . | í forň.c. . doluň.nt&l raňěí í .mlm
n.bo Žňocněn.om pověřenÝ.h ol8ánú  a wt6ft romrc| nÍ m or!áňrm podnÍ í rY

l pÍ ovedenÍ  lonto| v vztahul| clse t  př.dňětu dl| a a pÓsbtnout j lň  3ouč innost '

&ffilffi:



Pod| ahářské  práce -  seznam pož adovaný .h dodávek a v| astnost í

PVc:  od! t rané ni í áVaií ciho Pvc,  ý oVnánia oč iš iěnl podk| adU,  Wt vořeĎipodkladové  vrst wGt ěÍ ka) ,
pÓk| é dl.a nové  PVc pod| ahyVce| é  p oš e vč et ně okopoý ý .h hÍ an ( Vý š ká ň in '  5.n) ,  Bude proveden
ŽávěÍ é řný  ú k id a odvoz odpadu'BaÍ evné  ieš enibode upřesněno na zák| ádě nabí dkyVaš é hÓ

zát ěž ový  od* É něni 9t áváj iciho koberce,  ý ovnánia oč iš t ěni podk| adu,  Vyt voi.n i podk| ádoVé  vut w
kobeÍ . .  Gt ěÍ ka) ,  pÓk| ádka iové ho kober .ev.e é  p| oš evč et ně okopový ch hran ( ý ý š ka m] n'  scm) '  8ude

p r o v ed en ŽáVěí eč n ý ú k i d ao d v o r Ód p ad u Bár é Vn é ře l en i b u d €u p ř€sn é n o n azák | ad ěn ab í d k y

Vaš €hoVuorniku'

o9t át ní |  odst raněnist áVaj í cič É t i. izóny,  ý ovnánia oč ií ěni podk| adu'po| ož en'č ist icizóny V.€lé  p oš é
vč elně zapraveni okraj ú .  B0dé  pÍ ovedé n ,ávé leč ný  ú k j d áÓdVÓ?odpadu'

PVC Hodnota kr iter ia 65%

243,O

záté ž ovÝkoberec Hodnotá kr iter ia 25%

191,8

ostatní Hodnota kr it eÍ ia 10%

52,O


